HỘI CHỮ THẬP ĐỎ TP. HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HỘI CHỮ THẬP ĐỎ QUẬN 7
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	______________________
	_________________________

	Số: 66  /CTĐ
	Quận 7, ngày  20  tháng 12 năm 2016

	V/v báo cáo nhanh kết quả thực hiện Chương trình “Chủ nhật hồng” năm 2016

Kính gửi: BCH Hội Chữ thập đỏ 59 Trường.
Căn cứ yêu cầu của Thường trực Hội Chữ Thập đỏ Thành phố Hồ Chí Minh về việc báo cáo kết quả thực hiện Chương trình “Chủ nhật hồng”chăm lo cho học sinh và giáo viên trong dịp Tết nguyên đán Bính Thân 2017.

Thường trực Hội Chữ Thập đỏ Quận 7 đề nghị BCH Hội Chữ Thập đỏ 59 Trường báo cáo nhanh kết quả thực hiện công tác chăm lo cho học sinh và giáo viên trong dịp Tết nguyên đán Đinh Dậu 2017 gửi về Thường trực Quận Hội trước ngày 06/01/2017 (thứ 6) theo địa chỉ mail: xuantrinh170979@gmail.com; anhnguyet1881@yahoo.com , nội dung báo báo gồm:

1. Chăm lo tại trường:  Tổng số:……..  suất trị giá …………… đồng.

2. Tham gia với Quận Hội: Tổng số:……..  suất trị giá …………… đồng.

3. Công tác phối hợp chăm lo tại địa phương:…….  suất trị giá …… đồng.

Trên đây là đề nghị báo cáo nhanh kết quả thực hiện công tác chăm lo cho học sinh và giáo viên trong dịp Tết nguyên đán Đinh Dậu 2017. Đề nghị Hội Chữ thập đỏ 59 trường quan tâm thực hiện đúng theo tiến độ và thời gian quy định.
Nơi nhận:                                            TM. BTV HỘI CHỮ THẬP ĐỎ QUẬN

- Như trên;                                                               PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu:Trinh(D/HSL/Truong hoc/CV).

                                                                       Nguyễn Thị Xuân Trinh
1